1. Municipalidad De EI Carmen

MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

ASIGNACION

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

SUB.ASIGN.

001

001

001

001

001

001

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

DENOMINACION

001

002

002.002

004

004.001

004.002

007

007.001

009

009.005

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015

Acreedores Presupuestarios

C x P Gastos en Personal

Personal de Planta

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Antigiiedad

Asignacion de Antigiiedad, Art. 97, letra g), dela Ley N° 18.883, y Leyes N° 19.180 y
Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 7y 25, D.L. N° 3.551 ¢

Asignacion de Zona, Art. 26, de la Ley N°19.378 y Ley N°19.3541
Asignaciones del D.L. N° 3.551, de 1981

Asignacion Municipal, Art. 24 y 31 DL. N° 3.551, de 1981 *
Asignaciones Especiales

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.529 1

05/05/2015

MONTO
271.896.622

76.188.180

36.586.631

33.554.660

9.870.324

708.762

708.762

3.461.498

3.454.615

6.883

10.103.164

10.103.164

2.925.159

1.270.617



1. Municipalidad De EI Carmen
MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

ASIGNACION
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

SUB.ASIGN.
001

001

001

001

001

001

001

001

002

003

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

DENOMINACION
009.999

010

010.001

014

014.001

014.002

014.003

015

015.001

019

019.001

002

(DEVENGADOS)

AL 30 ABRIL-2015

Otras Asignaciones Especiales

Asignacion de Pérdida de Caja

Asignacion por Pérdida de Caja, Art. 97, letra a), Ley N° 18.883 ¢

Asignaciones Compensatorias

Incremento Previsional, Art. 2, D.L. 3501, de 1980 1

Bonificacién Compensatoria de Salud, Art. 3°, Ley N° 18.566 1

Bonificacion Compensatoria, Art. 10, Ley N° 18.675*

Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N° 18.717 1

Asignacion de Responsabilidad

Asignacion de Responsabilidad Judicial, Art. 2, Ley N° 20.008 *

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignaciones por Desempefio

05/05/2015

MONTO
1.654.542

11.136

11.136

4.696.027

2.122.123

734.526

1.839.378

1.453.054

1.453.054

325.536

325.536

730.429

730.429

217.024



1. Municipalidad De EI Carmen

MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

ASIGNACION
01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

02

02

02

SUB.ASIGN.
003

003

004

004

004

001

001

001

001

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

DENOMINACION

003

003.002

005

006

001

002

002.002

004

004.001

007

007.001

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015

Desempefio Individual

Asignacion de Incentivo por Gestién Jurisdiccional, Art. 2, Ley N° 20.008 t
Remuneraciones Variables

Trabajos Extraordinarios

Comisiones de Servicios en el Pais

Personal a Contrata

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Antigiiedad

Asignacion de Antigliedad, Art. 97, letra g), dela Ley N°18.883y Leyes N°19.180y
Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 7y 25, D.L. N° 3.551 , de 1981 *

Asignaciones del D.L. N° 3.551, de 1981

Asignacion Municipal, Art. 24 y 31 D.L. N° 3.551, de 19811

05/05/2015

MONTO
217.024

217.024

2.084.518

973.213

1.111.305

17.271.252

15.983.732

6.008.810

177.325

177.325

2.103.084

2.103.084

3.135.317

3.135.317



1. Municipalidad De EI Carmen

MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

ASIGNACION
02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

SUB.ASIGN.
001

001

001

001

001

001

001

002

002

004

004

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

DENOMINACION

009

009.005

010

010.001

013

013.001

013.002

013.003

014

014.001

002

005

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015

Asignaciones Especiales

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.529t

Asignacion de Pérdida de Caja

Asignacion por Pérdida de Caja, Art. 97, letraa), Ley N°18.883 1
Asignaciones Compensatorias

Incremento Previsional, Art. 2, D.L. 3501, de 1980*

Bonificacion Compensatoria de Salud, Art.3, Ley N°18.566*
Bonificacion Compensatoria, Art. 10, Ley N° 18.675%
Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N° 18.717 ¢

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Remuneraciones Variables

Trabajos Extraordinarios

05/05/2015

MONTO
1.140.041

1.140.041

14.436

14.436

2.068.796

1.291.893

216.508

560.395

1.335.923

1.335.923

338.332

338.332

949.188

423.356



1. Municipalidad De EI Carmen
MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

ASIGNACION
02

03

03

03

03

04

04

04

04

04

04

01

01

SUB.ASIGN.
004

001

005

007

003

003

003

003

004

DENOMINACION

006

001

002

003

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015

Comisiones de Servicios en el Pais

Otras Remuneraciones

Honorarios a Suma Alzada — Personas Naturales

Suplencias y Reemplazos

Alumnos en Préctica

Otras Gastos en Personal

Dietas a Juntas,Consejos y Comisiones

Dietas a Concejales

Gastos por Comisiones y Representaciones del Municipio

Otros Gastos - Achs L18695 Art.77 bis/Seguro L16744

Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios

C x P Bienes y Servicios de Consumo

Alimentos y Bebidas

Para Personas

05/05/2015

MONTO
525.832

3.146.170

1.565.893

1.530.277

50.000

19.184.127

4.767.093

4.047.264

667.617

52.212

14.417.034

77.423.740

1.534.539

1.534.539



1. Municipalidad De EI Carmen Fecha:
MUNICIPALIDAD P4g. :

INFORME GASTOS MENSUALES

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015
SUBTITULO ITEM ASIGNACION SUB.ASIGN. DENOMINACION
22 02 Textiles, Vestuario y Calzado
22 02 003 Calzado
22 03 Combustibles y Lubricantes
22 03 001 Para Vehiculos
22 03 999 Para Otros
22 04 Materiales de Uso o Consumo
22 04 001 Materiales de Oficina
22 04 007 Materiales y Utiles de Aseo
22 04 009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
22 04 010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles
22 04 011 Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehiculos
22 04 012 Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos
22 04 999 Otros
22 05 Servicios Basicos

05/05/2015

MONTO
399.126

399.126

10.847.641

10.770.721

76.920

24.727.602

290.002

4.062.079

2.524.260

7.110.874

6.926.040

1.333.235

2.481.112

24.629.280



1. Municipalidad De EI Carmen
MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

ASIGNACION
05

05

05

05

05

05

06

06

06

06

07

07

07

08

Fecha:
Pag. :
INFORME GASTOS MENSUALES
AL 30 ABRIL-2015
SUB.ASIGN. DENOMINACION
001 Electricidad
002 Agua
005 Telefonia Fija
006 Telefonia Celular
007 Acceso a Internet
999 Otros
Mantenimiento y Reparaciones
002 Mantenimiento y Reparacién de Vehiculos
007 Mantenimiento y Reparacién de Equipos Informéticos
999 Otros
Publicidad y Difusion
001 Servicios de Publicidad
002 Servicios de Impresion

(DEVENGADOS)

Servicios Generales

05/05/2015

MONTO
16.288.323

3.406.860

2.369.714

1.396.291

962.957

205.135

5.839.419

1.177.254

86.275

4.575.890

535.680

450.000

85.680

3.274.781



1. Municipalidad De EI Carmen
MUNICIPALIDAD

SUBTITULO ITEM
22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

24

ASIGNACION
08

08

08

09

09

09

10

10

11

11

11

12

12

Fecha:

Pag. :

INFORME GASTOS MENSUALES

SUB.ASIGN. DENOMINACION
004

007

999

002

999

002

003

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015

Servicios de Mantencién de Alumbrado Pablico

Pasajes, Fletes y Bodegajes

Otros

Arriendos

Arriendo de Edificios

Otros

Servicios Financieros y de Seguros

Primas y Gastos de Seguros

Servicios Técnicos y Profesionales

Cursos de Capacitacion

Servicios Informaticos

Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo

Gastos Menores

C x P Transferencias Corrientes

05/05/2015

MONTO
1.783.083

1.211.018

280.680

1.534.335

1.314.335

220.000

653.210

653.210

2.771.669

1.161.111

1.610.558

676.458

676.458

68.931.877



1. Municipalidad De EI Carmen Fecha:
MUNICIPALIDAD P4g. :

INFORME GASTOS MENSUALES

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015
SUBTITULO ITEM ASIGNACION SUB.ASIGN. DENOMINACION
24 01 Al Sector Privado
24 01 004 Organizaciones Comunitarias !
24 01 007 Asistencia Social a Personas Naturales *
24 01 008 Premios y Otros *
24 03 A Otras Entidades Pdblicas
24 03 090 Al Fondo Comun Municipal — Permisos de Circulacion !
24 03 090 001 Aporte Afio Vigente
26 C x P Otros Gastos Corrientes
26 01 Devoluciones
29 C x P Adquisicién de Activos no Financieros
29 04 Mobiliario y Otros
29 05 Méquinas y Equipos
29 05 001 Maquinas y Equipos de Oficina
29 05 999 Otras

05/05/2015

MONTO
6.796.760

355.000

5.614.427

827.333

62.135.117

62.135.117

62.135.117

25.041

25.041

6.440.093

1.765.372

1.262.096

371.021

891.075



1. Municipalidad De EI Carmen Fecha:
MUNICIPALIDAD P4g. :

INFORME GASTOS MENSUALES

(DEVENGADOS)
AL 30 ABRIL-2015
SUBTITULO ITEM ASIGNACION SUB.ASIGN. DENOMINACION
29 06 Equipos Informéticos
29 06 001 Equipos Computacionales y Periféricos
31 C x P Iniciativas de Inversion
31 01 Estudios Bésicos
31 01 002 Consultorias
31 02 Proyectos

31 02 004 Obras Civiles

05/05/2015

MONTO
3.412.625

3.412.625

42.887.691

3.000.000

3.000.000

39.887.691

39.887.691



